
Konkurs  pn.  „Ekologiczny
Stroik  Bożonarodzeniowy”
rozstrzygnięty!
19 grudnia 2025 r.

W  dniu  17  grudnia  2025  r.  rozstrzygnięto  konkurs  na
Ekologiczny Stroik Bożonarodzeniowy, organizowany na terenie
Powiatu Limanowskiego.

Konkurs  skierowany  był  do  uczniów  szkół  podstawowych  i
ponadpodstawowych,  osób  działających  w  organizacjach
pozarządowych,  grupach  senioralnych,  stowarzyszeniach  oraz
Kołach Gospodyń Wiejskich, a także do osób objętych pomocą
instytucjonalną  (Domy  Pomocy  Społecznej,  Środowiskowe  Domy
Samopomocy, Warsztaty Terapii Zajęciowej). Udział w konkursie
mogli wziąć również mieszkańcy powiatu limanowskiego powyżej
18. roku życia, niekwalifikujący się do pozostałych kategorii.

Celem  konkursu  było  kultywowanie  i  podtrzymywanie  tradycji
związanych  ze  Świętami  Bożego  Narodzenia,  pobudzanie
aktywności  twórczej,  rozwijanie  i  kształtowanie  wyobraźni
plastycznej, a także wymiana doświadczeń w zakresie rękodzieła
i  dekoracji,  ze  szczególnym  uwzględnieniem  wykorzystania
materiałów naturalnych i ekologicznych.

W dniu 17 grudnia 2025 r. Komisja Konkursowa dokonała oceny
złożonych  stroików  oraz  przyznała  nagrody  i  wyróżnienia  w
poszczególnych  kategoriach.  Do  konkursu  zgłoszono  rekordową
liczbę 152 prac, które charakteryzowały się wysokim poziomem
artystycznym i estetycznym, co sprawiło, że wybór najlepszych
kompozycji był dla Komisji wyjątkowo trudnym zadaniem.

Podczas  oceny  prac  brano  pod  uwagę  m.in.  nawiązanie  do
tradycji  Świąt  Bożego  Narodzenia  oraz  lokalnego  folkloru,
oryginalność  kompozycji,  estetykę  wykonania,  samodzielność
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pracy oraz wykorzystanie materiałów naturalnych.

Komisja Konkursowa postanowiła przyznać miejsca:

W kategorii I Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 1
do 4:

MIEJSCE I: Bartłomiej Smosna, SP w Kamionce Małej
MIEJSCE II: Kaja Barnaś, SP nr 1 w Szczawie
MIEJSCE III: Dominik Atłas, SP w Zawadce
Wyróżnienia:
Dawid Sasak, SP w Męcinie
Anna Szymoniak, SP nr 2 w Siekierczynie
Kinga Malarz, SP nr 1 w Lubomierzu
Weronika Biernat, SP nr 2 w Siekierczynie
Franciszek Kończak, SP nr 1 w Szczawie
Anna Zając, SP w Świdniku

W kategorii II Dzieci w wieku szkół podstawowych klasy 5
do 8:

MIEJSCE I: Jan Pach, SP w Podłopieniu
MIEJSCE II: Zofia Ogiela, SP nr 1 w Lubomierzu
MIEJSCE III: Łucja Gancarczyk, SP nr 1 w Szczawie
Wyróżnienia:
Barbara Sternal, SP w Nowym Rybiu
Przemysław Tokarczyk, SP w Łukowicy
Fabian Rosiek, SP w Jaworznej
Karol Cygal, SP w Zawadce
Bartłomiej Duchnik, SP w Pasierbcu
Aleksandra Kaczmarczyk, SP w Nowym Rybiu

W kategorii III Młodzież szkół średnich:

MIEJSCE I: Anna Majerczyk, ZSOiZ w Limanowej
MIEJSCE II: Aleksandra Rusnak, ZS nr 1 w Limanowej
MIEJSCE III: Dorota Michałka, ZS nr 1 w Limanowej
Wyróżnienia:
Julia Bubula, ZS nr 1 w Limanowej



Oskar Bulas, SOSW w Dobrej

W kategorii IV Osoby z organizacji pozarządowych, grup
senioralnych, stowarzyszeń, (KGW):

MIEJSCE I: Anna Miśkowiec – KGW w Gruszowcu
MIEJSCE II: Jan Kulig – Związek Podhalan – Oddział w Kamienicy
MIEJSCE III: Maria Stożek, KGW w Kasince Małej
Wyróżnienia:
Aleksandra Czaja, Klub Senior + w Mstowie
Anna Matykiewicz, Klub Senior + w Skrzydlnej
Stanisława Oleksy, Stowarzyszenie Seniorów z Męciny

W kategorii V Osoby objęte pomocą instytucjonalną (DPS,
ŚDS, WTZ):

MIEJSCE I: Eugeniusz Jurczak, DPS w Limanowej
MIEJSCE II: Piotr Dutka, ŚDS w Limanowej
MIEJSCE III: Piotr Zięba, ŚDS w Mszanie Górnej
Wyróżnienia:
Michał Szewczyk, ŚDS w Limanowej
Anna Franczak, ŚDS w Limanowej
Marek Antoszczyk, DPS w Szczyrzycu
Jan Stawiarski, ŚDS w Limanowej
Bożena Starczyk, DPS w Rabie Niżnej

W kategorii VI Osoby indywidualne powyżej 18-stego roku
życia nie spełniające kryteriów w/w kategorii:

MIEJSCE I: Dorota Pach
MIEJSCE II: Anna Trzaskowska
MIEJSCE III: Anna Kowalczyk
Wyróżnienia:
Wioleta Biel
Edyta Adamczyk
Urszula Ranosz

Serdecznie dziękujemy za tak duże zainteresowanie konkursem
oraz  za  zaangażowanie  wszystkich  uczestników.  Gratulujemy



laureatom i osobom wyróżnionym.

Uroczyste wręczenie nagród odbędzie się w styczniu 2026 r. w
Starostwie Powiatowym w Limanowej, o czym laureaci konkursu
zostaną poinformowani telefonicznie.
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